МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» С. МАМОНТОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 «02» сентября 2025г                      с. Мамонтово                               № 154-Р

Об организации работы  психолого-педагогического консилиума

на 2025-2026 учебный год

 С целью создания оптимальных условий обучения, развития,

социализации и адаптации обучающихся, испытывающих трудности в

освоении основных образовательных программ, развитии и социальной

адаптации, посредством психолого-педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ППк:

1) Председатель ППк

Вальтер Т.В. – педагог-психолог, старший воспитатель;

2) Члены ППк:

Хватик Т.М. -  учитель – логопед;

Жигальцова О.Н. – заведующий.

2.  Утвердить план заседаний ППк (приложение1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                              О.Н.Жигальцова

детский сад «Радуга»

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» С. МАМОНТОВО

		2025-09-09T13:30:02+0700
	Жигальцова Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ